1

2023 年 4 月１5 日

シーリアお台場三番街

自治会・防災会 会員 各位

シーリアお台場三番街

自治会・防災会

会長 森 正行

「シーリアお台場三番街自治会及び防災会」

2023 年定期総会の開催について

日頃より「シーリアお台場三番街自治会及び防災会（以下：当会）」の活動

にご理解、ご協力をいただき誠に有難うございます。

さて、当会の規約に依り 4 月に開催すべき「定期総会」ですが、新型コロナ

ウイルス感染症防止の観点から、本年も書面での開催とさせていただきます。

何卒、会員各位のご理解をいただきます様、お願い致します。

 つきましては、下記の通り総会資料を送付させていただきますので、ご対応

の程お願い申し上げます。

「記」

１．審議議案（自治会・防災会）

１号議案 「 2022 年度 事業報告及び決算報告 」

２号議案 「 2023 年度 事業計画及び予算案 」

３号議案「 2023 年度 役員の選任」

２．送付資料（自治会・防災会）

・2022 年度事業の概要

・１号議案①「2022 年度 事業報告」

・１号議案②「2022 年度 決算報告」

・２号議案①「2023 年度 事業計画」

・２号議案②「2023 年度 予算案」

・３号議案 「2023 年度 役員選任」

・「意向確認書」

2

３．お願い事項

  「審議議案」の回答につきまして、最終ページにある「意向確認書」に

必要事項をご記入の上、４月 22 日（土）までに４号棟にお住まいの方は

1 階サービス事務所横に設置の「自治会・防災会臨時ポススト」に、

５号棟にお住まいの方は 1 階集合ポスト左下の「自治会・防災会専用ポスト」

にご投函下さい。

期日までにご回答がない場合は「承認」とさせていただきます。

なお、お問い合わせ等は

「シーリアお台場三番街自治会・防災会」ホームページ

http://searea-odaiba3.info にある[お問合せ]フォームからお願いします。

スマホはこちらから

以上